
Změnoví 

list č.

vícepráce bez DPH

UZNANÉ

méněpráce bez DPH odůvodnění

26 Doplnění kabelu k VZT 

jednotce
40 318,04

Doplnění kabelu k 2.motoru jednotky, chybí v PD, projektant 

uvažoval jeden motor

32 Navýšení kapacity Switch

12 684,98

Jedná se o výměnu switche z důvodu nedostatečné kapacity 

switche dle PD, již bylo avizováno v rámci KD
53 003,02

CELKEM SOUČET VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE 53 003,02 Kč

Název

Celkem



uznáno/neuznáno odůvodnění TDI

uznáno nutné doplnění nebylo uvedeno v PD

uznáno

nutná změna původně navrženého 

switche, z důvodu již nedodstatečné 

kapacity



Celková rekapitulace ZL 26

celkem bez DPH
SO 02 Silnoproud 40 318,04

CELKEM BEZ DPH 40 318,04 Kč

DPH 21% 8 466,79 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 48 784,83 Kč

Pozn.: Doplnění kabelu k 2.motoru jednotky

Za objednatele: Za zhotovitele:

„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“



„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“ Rozpočet: ZL 26

Doplnění kabelu

Položka č.:
P.č. v položkovém 

rozpočtu

Číslo položky Název položky MJ množství 

dle SoD

Skutečné 

množství
Rozdíl

cena / MJ Celkem dle 

SoD

celkem (Kč) rozdíl Poznámka

1 78 R CYKY-J 5x16 m 0,00 89,00 89,00 247,47 0,00 22 024,83 Cena dle SoD

2 nová R Odpojovač 4x63A ks 0,00 1,00 1,00 2 382,00 0,00 2 382,00 Cena dle CN

3 nová R Stížení tahání kabelu m 0,00 80,00 80,00 35,00 0,00 2 800,00 Cena dle CN

4 173 R Plošina 1 den kpl 0,00 1,00 1,00 1 411,21 0,00 1 411,21 Cena dle SoD dělená 2 (V SoD cena za 2 plošiny)

5 nová R Doprava plošiny kpl 0,00 1,00 1,00 9 900,00 0,00 9 900,00 Cena dle CN

6 nová R Drob . Materiál kpl 0,00 1,00 1,00 1 800,00 0,00 1 800,00 Cena dle CN

Celkem za doplnění kabelu 40 318,04

Pozn.: Doplnění kabelu k 2.motoru jednotky, chybí v PD, projektant uvažoval jeden motor

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : SO 02 silnoproud



Celková rekapitulace ZL 32

celkem bez DPH
SO 02 Slaboproud 12 684,98

CELKEM BEZ DPH 12 684,98 Kč

DPH 21% 2 663,85 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 15 348,83 Kč

Pozn.:

Za objednatele: Za zhotovitele:

„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“



„Krytá ledová plocha na Stínadlech, Teplice“ Rozpočet: ZL 32

Navýšení kapacity Switch

Položka č.:
P.č. v položkovém 

rozpočtu

Číslo položky Název položky MJ množství 

dle SoD

Skutečné 

množství
Rozdíl

cena / MJ Celkem dle 

SoD

celkem (Kč) rozdíl Poznámka

1 řádek 19 Slaboproud R Výkonný nastavitelný 8 portový switch 8 x 10/100 - PoE (100 W), 2 x 10/100/1000, 2 x mini - GBIC slot 

1000 BASE-FX pro připojení na páteřní síť, managemant pro nastavení napájení a sítě zařízení dle 

standardu 802.3af. Kompaktní provedení, kovová skříň. 

ks 1,00 0,00 -1,00 7 212,22 7 212,22 -7 212,22 Cena dle SoD

2 nová R Gigabit Ethernet L2 PoE Smart switch 28 port, 24x PoE max. 370/740W, zdroj 230V ks 0,00 1,00 1,00 19 897,20 0,00 19 897,20 Cena dle CN

Celkem za změnu switche 12 684,98

Pozn.: Jedná se o výměnu switche z důvodu nedostatečné kapacity switche dle PD, již bylo avizováno v rámci KD

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : SO 02 Slaboproud


	1
	2
	3
	4
	5

